· 关于举办绿色施工培训班的通知
· 发布日期：2016-08-17
 粤建协〔2016〕59号
各有关单位：
　　为贯彻落实国务院《“十二五”节能减排综合性工作方案》,更好地执行住建部颁发的《建筑工程绿色施工规范》，进一步推进全国建筑业绿色施工示范工程、广东省建筑业绿色施工示范工程的创建工作，提高建设工程参建单位项目管理人员的绿色施工管理水平，了解全国绿色施工示范工程的过程检查及验收办法和要求。中国建筑业协会与广东省建筑业协会定于2016年9月中、下旬在广州市联合举办“绿色施工培训班”。现将有关事项通知如下：
　　一、培训目的
　　通过培训切实提升建设工程五方责任主体主要负责人、特别是建筑施工单位项目负责人及项目经理对绿色施工规范、绿色施工评价及绿色施工示范工程创建等标准、政策和办法的理解；提升绿色施工工程实践和技术创新能力；提高建筑节能减排、绿色施工的过程管理水平；积极推广应用BIM技术创新绿色施工管理，为发展绿色建筑、绿色施工提供人才储备。
　　二、培训内容
　　1.绿色施工规范及绿色施工评价标准解读；
　　2.如何做好创建全国绿色施工示范工程的策划与实施工作；
　　3.如何收集和整理绿色施工评价的支撑资料；
4.创建全国绿色示范工程实施过程检查案例分析;
5.广东省绿色施工示范工程申报与验收的要求及注意事项。
　　三、参加人员
　　1.施工企业绿色施工管理负责人、总工程师；
　　2.施工企业项目经理、项目技术负责人；
3.拟申请或已申请全国和省级绿色施工示范工程立项的项目经理和项目总工应积极参加培训；
4.建设单位项目负责人、总监、总监代表等均可参加培训学习。
 四、培训时间和地点及费用
1.时间：2016年9月中、下旬（一天）
2.地点：待开班前十天内另行通知。
3.费用：800元/人（含培训资料、自助午餐）。住宿统一安排，费用自理。
五、报名及交费
1.各单位应将报名回执表于9月12日前以电子邮件形式发至广东省建筑业协会邮箱（报名回执从本通知的附件中下载）；
2.交费：
（1）各单位可在9月12前将费用以银行转账方式汇到我协会账号或直接到我协会财务缴交支票或现金。（以银行转账方式交费的，报到时请提交汇款凭证复印件开发票）
银行转帐方式：
户名：广东省建筑业协会
账号：3602000909002250383
开户行：工商银行广州市北京路支行
（2）现场缴交：培训班开班前一天签到处缴费。
六、其他事项
1.我协会对参加本次培训班个人出具8个学时的“绿色施工规范和标准专业知识”学习登记证明。
2.报名单位已以银行转账方式将费用汇到我协会账号的，请在报到时提供汇款凭证复印件领取资料及开发票，已以现金方式向我协会财务缴纳了费用的，报到时凭发票领取资料。
　　3.培训班结束后，由中国建筑业协会颁发《绿色施工培训证》；
　　4.办理《绿色施工培训证》的人员在报到时需提交以下材料：
　　（1）填写《绿色施工人员申请表》附件2（（报名回执从本通知的附件中下载）；
　　（2）本人学历证书、职称证书，相应执业资格证书复印件；
　　（3）近期免冠二寸照片2张（彩色）。
5.各地市协会通知组织当地企业积极参加，协会领队可免费参训。
联系人： 周培锋 蓝贵芬
电 话： 020-83642733   83642029（财务）
传 真： 020—83642502
邮 箱： gdcia@vip.163.com

附件：1.参加绿色施工培训班报名回执表
2.参加绿色施工培训人员申请表

广东省建筑业协会
2016年8月17日

附件1
参加绿色施工培训班报名回执表

	单位名称

	通信地址

	联 系 人

	办公电话

	传 真

	邮 编

	参  会  人  员

	姓名
	性别
	职务
	职称
	手机
	住宿（请打√)

	□单住； □合住； □不住

	□单住； □合住； □不住

	□单住； □合住； □不住

	□单住； □合住； □不住

	□单住； □合住； □不住

	□单住； □合住； □不住

	[bookmark: _GoBack]备注：为制作证书，请报名学员将报名回执表填写完整，并以电子邮件形式提交。电子邮箱gdcia@vip.163.com。

附件2
参加绿色施工培训人员申请表

	姓名

	性别

照片

（请粘贴近期
两寸免冠照片）

	出生
日期

	身份证号

	职称

	学历

	单位名称

	职务

	联系地址

	邮编

	办公电话

	手机

	所在单
位意见

           （盖章）

              年   月   日